
 
UCHWAŁA  Nr 237/XXXV/2013  

RADY GMINY Płoniawy-Bramura  
z dnia 11 grudnia 2013 r.  

 
w sprawie  wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości  oraz ustanowienia 

służebności  przejazdu i przechodu  
 

Na    podstawie    art. 18 ust.  2   pkt 9 lit. a  ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. ,poz. 594 ze zmianami) oraz art. 13 
ust.1  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. 
z 2010 r. Nr 102, poz. 651 ze zmianami)   Rada Gminy Płoniawy-Bramura 
uchwala, co następuje:  

 
§  1 

 
1. Wyraża się zgodę ma zbycie nieruchomości zabudowanej, będącej 

własnością Gminy Płoniawy-Bramura, oznaczonej numerem 
geodezyjnym 44/3 o powierzchni 0,26 ha  położonej w obrębie wsi  
Chodkowo-Kuchny.  

2. Wyraża się zgodę na ustanowienie służebności przejazdu i przechodu  na 
działce gruntu  nr 49, obręb 0005 Chodkowo-Kuchny tj. na działce gruntu 
będącego w samoistnym posiadaniu gminy Płoniawy-Bramura, celem 
zapewnienia dostępu do drogi publicznej dla nieruchomości, o której 
mowa w ust.1.   

 
§  2 

 
Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Płoniawy-Bramura. 
 

§  3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie  
 

Przedmiotem uchwały  jest nieruchomość zabudowana  będąca własnością 

Gminy Płoniawy-Bramura, oznaczona numerem geodezyjnym 44/3 o 

powierzchni 0,26 ha  położona w obrębie wsi  Chodkowo-Kuchny.  

Dla nieruchomości  prowadzona jest księga wieczysta  w Sądzie Rejonowym 

w Przasnyszu Nr OS1P/0000/7281/4.  

Przedmiotowa nieruchomość nie posiada samodzielnej drogi dojazdowej do 

drogi publicznej. Dlatego konieczne jest ustanowienie  służebności przejazdu 

i przechodu  na  sąsiedniej działce gruntu  nr 49, obręb 0005 Chodkowo-

Kuchny będącej w samoistnym posiadaniu gminy Płoniawy-Bramura,  na 

którą gmina wystąpi o zasiedzenie.  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 




